
       
 
 
 

1° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 683) 
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

  

DIDÁCTICA 
GENERAL 
(2° Cuat.) 

Lopez Valeria 
(Aula  1 
Teatro)) 

TÉCNICA DE LA 
VOZ INTEGRAL 

Palacios, Santiago 
(Aula 4 Teatro ) 

  

  
ESPACIO DE LAS PRÁCTICAS 

I 
Milovanov Zahira 
(Aula  4 Teatro) 

  

18.00 
18.40 

PEDAGOGÍA 
(1° Cuat.) 

Godoy Roberto 
(Aula 1 Teatro ) 

  HISTORIA DEL TEATRO 
ARGENTINO Y 

LATINOAMERICANO 
Ibarra, Inés 

(Aula  Proyección ) 
18.40 
19.20   

19.20 
20.00 

PSICOLOGÍA 
EDUCACIONAL 
Godoy Roberto 

(Aula 12 ) 

  

 

20.00 
20.40 ANÁLISIS DE TEXTO 

Acosta, Lara 
(Aula ) 

ACTUACIÓN I 
Salaburu, Santiago 

(Aula  3 Teatro) 

TRABAJO CORPORAL 
Prieto Flavia  

(Aula 3 Teatro ) 

  

20.40 
21.20   

21.20 
22.00 

ACTUACIÓN I 
Salaburu, Santiago 

(Aula 3 Teatro) 

PEDAGOGÍA 
(1° Cuat.) 

Godoy Roberto 
(Aula  1 Teatro) 

  

22.00 
22.40   

22.40 
23.20   

23.20 
24.00     

  
 



2° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 683) 
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

    

ESPACIO DE LAS PRÁCTICAS     
(anual) 

Stepanchuc, Leandro (Aula 14 ) 

 

    

18.00 
18.40   SEMIOLOGÍA DEL 

ESPECTÁCULO 
Downes Agustina 
(Aula  4 Teóricas) 

  
  

TALLER DE LECTURA 
Y ESCRITURA DE 

TEXTOS 
ACADÉMICOS 
Durán, Verónica 

(Aula Box Folklore) 

  

18.40 
19.20 

ACTUACIÓN II 
Eluney Beltran 

    (Aula 2 Teatro ) 

  

19.20 
20.00   

20.00 
20.40 

ACTUACIÓN II 
Eluney Beltran 
(Aula 2 Teatro) 

 
SUJETO DE LA EDUCACIÓN 

Garzon Agustin 
(Aula  Cea Folklore) 

MAQUILLAJE 
CARACTERIZACIÓN, 

VESTUARIO Y 
MÁSCARA 
Acosta, Lara 

(Aula Maquillaje ) 

ENTRENAMIENTO 
EXPRESIVO I 
Acosta Anahi 

(Aula 2 Teatro ) 

20.40 
21.20 

21.20 
22.00 

22.00 
22.40 

22.40 
23.20 

       

23.20 
24.00 

       

 



3° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 458/683) 
HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00 

          

18.00 
18.40 

ACTUACIÓN III 
Aguirre, Pablo 
(Aula 1 Teatro) 

PRÁCTICA ARTÍSTICA 
PEDAGÓGICA I 

Stepanchuc, Leandro 
(Aula 14 ) 

  
SOCIOLOGÍA DE LA 

EDUCACIÓN 
 (1° Cuat) 

 CASTRO, Claudio 
(Aula 3 Teatro ) 

  

PRÁCTICA ARTÍSTICA 
PEDAGÓGICA I 

Stepanchuc, Leandro 
(Aula Maquillaje ) 

18.40 
19.20     

19.20 
20.00 

PEDAGOGÍA 
TEATRAL NIVEL 

SUPERIOR 
Carina Bissuti 

(Aula box Foklore) 

  

20.00 
20.40 

ESCENOGRAFÍA, 
ILUMINOTECNIA 

Y SONIDO 
(1° Cuat) 

Denise Valdez 
(Aula Maquillaje o 
aula Cea Folklore ) 

FILOSOFÍA DE 
LA EDUCACIÓN 

(2° Cuat) 
DELGADO, 

MARIA 
FLORENCIA 
(Aula CEA ) 

ENTRENAMIENTO EXPRESIVO II 
ACOSTA, ANAHI BEATRIZ  

(Aula 1 Teatro) 

20.40 
21.20 

21.20 
22.00   

ACTUACIÓN III 
Aguirre, Pablo 
(Aula  1 Teatro) 

22.00 
22.40 

     

22.40 
23.20 

     

23.20 
24.00 

     

  

 

 



4° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 458-683) 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

17.20 
18.00  

 

   

  

  

18.00 
18.40 

DIDÁCTICA ESPECÍFICA: 
ACTUACIÓN-CORPORAL 

Nicolau, Grisel (Aula Cea 
Plástica) 

18.40 
19.20 

           ACTUACIÓN IV 

Acosta Anahi 

(Aula 4 Teatro) 

ACTUACIÓN IV 

Acosta Anahi 

(Aula  4 Teatro) 

PUESTA EN ESCENA 

Seage, Diego 

(Aula 4 Teatro) 

  

19.20 
20.00 

PRÁCTICA 
ARTÍSTICA- 
PEDAGÓGICA II 

Ullúa, Cintia (Aula 
Cea Plástica) 

Ibañez sofia 

20.00 
20.40 

20.40 
21.20 

21.20 
22.00 

 

PRÁCTICA ARTÍSTICA- 
PEDAGÓGICA II 

Ibañez Sofia 

Ullúa, Cintia (Aula Cea 
Plástica) 

22.00 
22.40 

22.40 
23.20 

  

 

23.20 
24.00    

 



5° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 458) 

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

20.00 

20.40 SEMINARIO: 
GESTIÓN 
CULTURAL Y 
FORMACIÓN DE 
PROYECTOS 
Forquera, 
Silvina.(1 Cuat 
Aula Maquillaje) 

 

HISTORIA Y 
POLÍTICA DE LA 

EDUCACIÓN 
ARGENTINA 

Sosa, Hernán 

(2do. Cuat Aula 
Maquillaje.) 

SEMINARIO 
DIVERSIDAD 

Y 
SEXUALIDAD 

GARZON, 
AGUSTIN 

(1er. Cuat. Aula 
Cea Folklore) 

POLÍTICA 
INSTITUCIONAL 
Y PEDAGOGÍA 

DE LA 
EDUCACIÓN 
SUPERIOR 

 AGUERO LOBO, 
FRANCISCO 
SEBASTIAN 

(2do. Cuat.Aula 
Cea Folklore)  

  idioma francés inglés 1 de 18 a 
20  y 2 de 20 a 22 

primer y segundo cuatri   

PRÁCTICA Y 
RESIDENCIA 

ARTÍSTICO-PEDAG
ÓGICAS 

Pichaud Estrella 

Aula Cea Plástica 

ÉTICA 

Fleitas Julieta  

(Aula Cea Folklore) 

 20.40 

21.20 

21.20 

22.00 

PRÁCTICA Y 
RESIDENCIA 

ARTÍSTICO-PEDAG
ÓGICA 

Pichaud estrella 

Aula Cea Folklore 

22.00 

22.40 

TICS. 
COMUNICACIÓN 

SOCIAL Y 
NUEVAS 

TECNOLOGÍAS 
EN LA 

ENSEÑANZA 

Hammar, Carolina 

(1er. Cuat.) 

(Aula  
Proyección) 

  

HISTORIA, CULTURA Y 
TEATRO UNIVERSAL 

Del Pino, Judith. 

(Aula Serigrafia ) 

  

  

 

 

22.40 

23.20 DRAMATURGIA 

ACOSTA, MARIA 
LARA 

23.20 

24.00 

 


