1° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 683)

T ANO TURNO NOCHE (PLAN 663)									
HORARIO	LUNES		MARTES	MIÉRCOLES		JUEVES	VIERNES		
17.20 18.00									
18.00 18.40		DIDÁCTICA GENERAL (2° Cuat.) Lopez Valeria (Aula 1 Teatro))	TÉCNICA DE LA VOZ INTEGRAL Palacios, Santiago (Aula 4 Teatro)			ESPACIO DE LAS PRÁCTICAS	HISTORIA DEL TEATRO ARGENTINO Y		
18.40 19.20	PEDAGOGÍA (1° Cuat.) Godoy Roberto (Aula 1 Teatro)					<b>/</b> Milovanov Zahira (Aula 4 Teatro)	LATINOAMERICANO Ibarra, Inés (Aula Proyección)		
19.20 20.00				PSICOLOGÍA					
20.00 20.40	ANALISIS DE TEXTO Acosta, Lara (Aula )			<b>EDUCACIONAL</b> Godoy Roberto					
20.40 21.20				(Aula 12 )					
21.20 22.00	ACTUACIÓN I Salaburu, Santiago (Aula 3 Teatro)		ACTUACIÓN I Salaburu, Santiago	PEDAGO	)GÍA	<i>TRABAJO CORPORAL</i> Prieto Flavia			
22.00 22.40			(Aula 3 Teatro)	(1° Cuat.) Godoy Roberto (Aula 1 Teatro)		(Aula 3 Teatro )			
22.40 23.20									
23.20 24.00									

2° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 683)

	2° ANO TURNO NOCHE (PLAN 683)								
HORARIO	LUNES	MARTES	MII	ÉRCOLES	JUEVES	VIERNES			
17.20 18.00									
18.00 18.40		SEMIOLOGÍA DEL ESPECTÁCULO	(anual)	AS PRÁCTICAS	TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA DE				
18.40 19.20	ACTUACIÓN II	Downes Agustina (Aula 4 Teóricas)	Stepanchuc, Leandro (Aula 14)		TEXTOS ACADÉMICOS				
19.20 20.00					Durán, Verónica (Aula Box Folklore)				
20.00 20.40		y Beltran			MAQUILLAJE CARACTERIZACIÓN, VESTUARIO Y MÁSCARA Acosta, Lara				
20.40 21.20	(Aula 2 Teatro )			LA EDUCACIÓN					
21.20 22.00				on Agustin Cea Folklore)		ENTRENAMIENTO EXPRESIVO I			
22.00 22.40					(Aula Maquillaje )	Acosta Anahi (Aula 2 Teatro )			
22.40 23.20									
23.20 24.00									

3° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 458/683)

3 ANO IURNO NOCHE (PLAN 456/663)								
HORARIO	LUNES	MARTES		MIÉRCOLES	JUEVES		VIERNES	
17.20 18.00								
18.00 18.40		PRÁCTICA ARTÍSTICA PEDAGÓGICA I Stepanchuc, Leandro			<b>SOCIOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN</b> (1° Cuat) CASTRO, Claudio			
18.40 19.20	ACTUACIÓN III Aguirre, Pablo (Aula 1 Teatro)							
19.20 20.00		(Aula	14)	DED A COCÍA	(Aula 3 Teatro )		PRÁCTICA ARTÍSTICA	
20.00 20.40		FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓ (2° Cuat) ESCENOGRAFÍA, DEL GADO		PEDAGOGÍA TEATRAL NIVEL SUPERIOR Carina Bissuti			PEDAGÓGICA I Stepanchuc, Leandro (Aula Maquillaje )	
20.40 21.20		ILUMINOTECNIA Y SONIDO (1° Cuat) Denise Valdez (Aula Maquillaje o aula Cea Folklore)	DELGADO, MARIA FLORENCIA (Aula CEA )	(Aula box Foklore)				
21.20 22.00				<b>ACTUACIÓN III</b> Aguirre, Pablo	ENTRENAMIENTO EXPRESIVO II ACOSTA, ANAHI BEATRIZ (Aula 1 Teatro)			
22.00 22.40								
22.40 23.20				(Aula 1 Teatro)				
23.20 24.00								

## 4° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 458-683)

HORARIO	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
17.20 18.00					
18.00 18.40					
18.40 19.20					DIDÁCTICA ESPECÍFICA:
19.20 20.00				PUESTA EN ESCENA	ACTUACIÓN-CORPORAL
20.00 20.40	PRÁCTICA ARTÍSTICA- PEDAGÓGICA II	<i>ACTUACIÓN IV</i> Acosta Anahi	ACTUACIÓN IV  Acosta Anahi	Seage, Diego (Aula 4 Teatro)	Nicolau, Grisel (Aula Cea Plástica)
20.40 21.20	Ullúa, Cintia (Aula	(Aula 4 Teatro)	(Aula 4 Teatro)		
21.20 22.00	Cea Plástica) Ibañez sofia	·			PRÁCTICA ARTÍSTICA-
22.00 22.40					PEDAGÓGICA II
22.40 23.20					Ibañez Sofia  Ullúa, Cintia (Aula Cea  Plástica)
23.20 24.00					

## 5° AÑO TURNO NOCHE (PLAN 458)

HORARIO	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES	VIERNES
20.00 20.40 20.40 21.20 21.20 22.00	SEMINARIO: GESTIÓN CULTURAL Y FORMACIÓN DE PROYECTOS Forquera, Silvina.(1 Cuat Aula Maquillaje)	HISTORIA Y POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA Sosa, Hernán (2do. Cuat Aula Maquillaje.)	SEMINARIO DIVERSIDAD Y SEXUALIDAD GARZON, AGUSTIN (1er. Cuat. Aula Cea Folklore)	POLÍTICA INSTITUCIONAL Y PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR AGUERO LOBO, FRANCISCO SEBASTIAN (2do. Cuat.Aula Cea Folklore)	idioma francés inglés 1 de 18 a 20 y 2 de 20 a 22 primer y segundo cuatri		PRÁCTICA Y RESIDENCIA ARTÍSTICO-PEDAG ÓGICAS Pichaud Estrella Aula Cea Plástica	ÉTICA Fleitas Julieta (Aula Cea Folklore)
22.00 22.40	TICS. COMUNICACIÓN SOCIAL Y NUEVAS							PRÁCTICA Y RESIDENCIA ARTÍSTICO-PEDAG ÓGICA
22.40 23.20	TECNOLOGÍAS EN LA ENSEÑANZA Hammar, Carolina		HISTORIA, CULTURA Y TEATRO UNIVERSAL  Del Pino, Judith.  (Aula Serigrafia)				<b>DRAMATURGIA</b> ACOSTA, MARIA	Pichaud estrella Aula Cea Folklore
23.20 24.00	(1er. Cuat.) (Aula Proyección)						LARA	